

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Lumat A/S

Møllebakkevej 9, Ålsø, 8500 Grenaa

CVR-nr. 10 79 46 33

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

Louise Rørbæk Jensen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lumat A/S Møllebakkevej 9 Ålsø 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 10 79 46 33 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Mette Rørbæk Jensen, Formand Ulla Merethe Rørbæk Jensen, Bestyrelsesmedlem Louise Rørbæk Jensen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Louise Rørbæk Jensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Modervirksomhed	HGH Grenaa A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive hotel- og restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.310 t.kr. mod 1.291 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.309.595	1.290.920
2 Personaleomkostninger	-1.223.512	-1.060.807
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.843	-152.598
Driftsresultat	-66.760	77.515
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.044	2.689
Øvrige finansielle omkostninger	-75.579	-40.306
Resultat før skat	-137.295	39.898
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-137.295	39.898
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	39.898
Disponeret fra overført resultat	-137.295	0
Disponeret i alt	-137.295	39.898

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.206.916	5.359.759
Materielle anlægsaktiver i alt	5.206.916	5.359.759
Anlægsaktiver i alt	5.206.916	5.359.759
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	66.450	53.550
Varebeholdninger i alt	66.450	53.550
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.260	51.008
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	141.787	113.121
Andre tilgodehavender	106.342	8.654
Tilgodehavender i alt	260.389	172.783
Likvide beholdninger	14.250	249.710
Omsætningsaktiver i alt	341.089	476.043
Aktiver i alt	5.548.005	5.835.802

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	7.400.000	7.400.000
	Overført resultat	-6.049.796	-5.912.501
	Egenkapital i alt	<u>1.350.204</u>	<u>1.487.499</u>
Gældsforpligtelser			
	Gældsbreve	1.500.000	1.500.000
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	22.232	22.320
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.935	89.088
	Anden gæld	2.579.634	2.736.895
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.697.801</u>	<u>2.848.303</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.197.801</u>	<u>4.348.303</u>
	Passiver i alt	<u>5.548.005</u>	<u>5.835.802</u>
1	Særlige poster		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	7.400.000	-5.952.399	1.447.601
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.898	39.898
Egenkapital 1. oktober 2022	7.400.000	-5.912.501	1.487.499
Årets overførte overskud eller underskud	0	-137.295	-137.295
	7.400.000	-6.049.796	1.350.204

Noter

1. Særlige poster

Årets resultat er påvirket af følgende forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift:

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter:		
Coronahjælpepakker	<u>16.489</u>	<u>85.011</u>
	<u>16.489</u>	<u>85.011</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>16.489</u>	<u>85.011</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>16.489</u>	<u>85.011</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.070.359	937.415
Pensioner	132.731	103.581
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.422</u>	<u>19.811</u>
	<u>1.223.512</u>	<u>1.060.807</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gældsbreve	<u>1.522.232</u>	<u>22.232</u>	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.522.232</u>	<u>22.232</u>	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbreve er der deponeret ejerpantsattebreve med pant i grund og bygninger på t.kr. 3.000. Den regnskabsmæssige værdi udgør 5.207t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HGH, Grenaa A/S, CVR-nr. 33120753, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
